全国免费服务电话
400-606-1129
天津市德力电子仪器有限公司
NA7600系列
矢量网络分析仪（8.5GHz）
1  NA7632A   100KHz ～ 3GHz     50Ω   2-Port 矢量网络分析仪
2  NA7632B   100KHz ～ 3GHz     75Ω   2-Port 矢量网络分析仪

重量 11kg
6
规格型号 订货号 名称
标准配置
NA7632A 0130.7632.00 100kHz到3GHz，50Ω，2-Port矢量网络分析仪
NA7632B 0130.7632.01 100kHz到3GHz，75Ω，2-Port矢量网络分析仪
NA7642A 0130.7642.00 100kHz到4.5GHz，50Ω，2-Port矢量网络分析仪
NA7662A 0130.7662.00 100kHz到6GHz，50Ω，2-Port矢量网络分析仪
NA7682A 0130.7682.00 100kHz到8.5GHz，50Ω，2-Port矢量网络分析仪
标准配置
NA7600-600 6130.0200.01 12.1英寸触摸屏
NA7600-700 6130.0500.06 N(阳)-N(阳)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆（NA7632A/42A/62A）
NA7600-701 6130.0500.07 N(阳)-N(阳)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆（NA7682A）
NA7600-702 6130.0500.08 N(阳)-N(阳)，3GHz，75Ω，0.6米，射频测试电缆（NA7632B）
DS8831-706 6190.0500.19 1.5米网线（对连线）
SA8300-700 6190.0500.40 三芯电源线（1.5m）
NA7600-000 6130.0600.53 NA7600系列中文光盘（VNA Workbench软件+说明书）
NA7600-001 6130.0600.54 NA7600系列中文纸型说明书
NA7600-002 6130.0600.55 NA7600系列检测证书（德力中文）
DS1001-000 6190.0600.02 产品维修卡
系列选件
NA7600-800 2130.7600.00 时域分析软件
NA7600-703 6130.0500.09 GPIB卡选件
75Ω射频测试电缆
NA7600-704 6130.0500.10 N(阳)-N(阳)，3GHz，75Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-705 6130.0500.11 N(阳)-F(阳)，3GHz，75Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-706 6130.0500.12 N(阳)-F(阳)，3GHz，75Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-707 6130.0500.13 N(阳)-BNC(阳)，2GHz，75Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-708 6130.0500.14 N(阳)-BNC(阳)，2GHz，75Ω，1.0米，射频测试电缆
50Ω射频测试电缆
NA7600-709 6130.0500.15 N(阳)-BNC(阳)，2GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-710 6130.0500.16 N(阳)-BNC(阳)，2GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-711 6130.0500.17 BNC(阳)-BNC(阳)，2GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-712 6130.0500.18 BNC(阳)-BNC(阳)，2GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-713 6130.0500.19 N(阳)-N(阳)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-714 6130.0500.20 N(阳)-N(阳)，6GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-715 6130.0500.21 N(阳)-N(阴)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-716 6130.0500.22 N(阳)-N(阴)，6GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-717 6130.0500.23 N(阳)-SMA(阳)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-718 6130.0500.24 N(阳)-SMA(阳)，6GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-719 6130.0500.25 SMA(阳)-SMA(阳)，6GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-720 6130.0500.26 SMA(阳)-SMA(阳)，6GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-721 6130.0500.27 N(阳)-N(阳)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-722 6130.0500.28 N(阳)-N(阳)，9GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-723 6130.0500.29 N(阳)-N(阴)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-724 6130.0500.30 N(阳)-N(阴)，9GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-725 6130.0500.31 N(阳)-3.5mm(阳)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-726 6130.0500.32 N(阳)-3.5mm(阳)，9GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
NA7600-727 6130.0500.33 3.5mm(阳)-3.5mm(阳)，9GHz，50Ω，0.6米，射频测试电缆
NA7600-728 6130.0500.34 3.5mm(阳)-3.5mm(阳)，9GHz，50Ω，1.0米，射频测试电缆
校准件选件（含开路器、短路器、负载、直通器）
75Ω 校准套件
CK-N030B 6130.0500.35 N(阴) , DC 到 3GHz , 75Ω
CK-N031B 6130.0500.36 N(阳) , DC 到 3GHz , 75Ω
CK-F030B 6130.0500.37 F(阴) , DC 到 3GHz , 75Ω
CK-F031B 6130.0500.38 F(阳) , DC 到 3GHz , 75Ω
CK-B020B 6130.0500.39 BNC(阴) , DC 到 2GHz , 75Ω
CK-B021B 6130.0500.40 BNC(阳) , DC 到 2GHz , 75Ω
N 型 50Ω 校准套件
CK-N030A 6130.0500.41 N(阴) , DC 到 3GHz , 50Ω
CK-N031A 6130.0500.42 N(阳) , DC 到 3GHz , 50Ω
订购信息
7
CK-N060A 6130.0500.43 N(阴) , DC 到 6GHz , 50Ω
CK-N061A 6130.0500.44 N(阳) , DC 到 6GHz , 50Ω
CK-N090A 6130.0500.45 N(阴) , DC 到 9GHz , 50Ω
CK-N091A 6130.0500.46 N(阳) , DC 到 9GHz , 50Ω
CK-N180A 6130.0500.47 N(阴) , DC 到 18GHz , 50Ω
CK-N181A 6130.0500.48 N(阳) , DC 到 18GHz , 50Ω
BNC 型 50Ω 校准套件
CK-B020A 6130.0500.49 BNC(阴) , DC 到 2GHz , 50Ω
CK-B021A 6130.0500.50 BNC(阳) , DC 到 2GHz , 50Ω
3.5mm型 50Ω 校准套件